FIN900.(010 - 030).1C
FIN900.(010 - 030).C
FIN900.(010 - 280).V
额定电压
输出频率
额定电流
最大测试值(相间电压)
最大测试值(相地电压)

C = 电缆
V = 螺钉
订货代码
• 5 年质保
• 抑制电动机尖峰电压
• 紧凑设计
特点
衰 减 指 标 电气接线图
High Very High Excellent
电动机保护FIN900
用于降低dU/ dt和高频的性能
卓越的共模扼流圈
Datasheet 3/2017
输入 输出
取得的认证:
Engineered by 电动机保护
电动机保护FIN900
电气特性 连接 典型测量
使用伺服驱动器的典型应用测量图
未使用 FIN900
使用 FIN900
FIN900 功 耗额定电流
(W)40°C 50°C
d 力 矩 d1 力 矩
(mm) (Nm) (mm) (Nm)
电 缆 PE
.010.1C 10 9 6 - - M12 20
.016.1C 16 14 6 - - M12 20
.030.1C 3 26 6 - - M12 20
FIN900
(W)40°C 50°C
d d1
(mm) (Nm) (mm) (Nm)
PE
.010.1C 10 9 6 - - - -
.016.1C 16 14 6 - - - -
.030.1C 3 26 6 - - - -
FIN900
(W)40°C 50°C
d d1
(mm) (Nm) (mm) (Nm)
PE
.010.V 10 9 6 M4 1.2 M4 1.2
.016.V 16 14 10 M5 4 M4 1.2
.030.V 30 26 15 M5 4 M4 1.2
.050.V 50 45 23 M6 6 M5 4
.080.V 80 72 28 M6 6 M5 4
.100.V 100 90 45 M8 14 M8 14
.150.V 150 135 75 M8 14 M8 14
.200.V 200 180 83 M10 18 M10 18
.280.V 280 252 96 M12 18 M10 18
电动机保护 Engineered by
额定电流
功 耗额定电流 额定电流
功 耗额定电流 额定电流
电 缆
力 矩
力 矩
力 矩
力 矩
电 缆
电动机保护FIN900
机械尺寸 mm
外形 1C 装配连接 “1C”
A B d V d1FIN900
.010.1C 60 65 2 12      M12   200 0.5 1C
.016.1C 60 65 2 12      M12   200 0.5 1C
.030.1C 60 65 2 12      M12   200         0.55 1C
外形 C 装配连接 “C”
A B d V F H I LFIN900
.010.C 42 65 2 200 4.2 120 96 110 51 0.7 C
.016.C 42 65 2 200 4.2 120 96 110 51 0.7 C
.030.C 42 65 2 200 4.2 120 96 110 51 0.75 C